NI ITÁITINGÂ Ct

Data\Hora:

Câmara Municipal de ltâitinga
Ruo Jonâs AlvÊs EaÍbos€,25, Iâúnga, Ct, BÍasil, 6lEAGOOO

Fo.'6 85I}z1272lEmail coí'tato@c€mardíâún$.ca gov b. CNPJ.1 545 ! 12ltlool{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03.'l 8.001 4

1AlO3l2O25 14:5'l:47

FRANCT§í]Ô nF ÂSS|S nÂ S VA

illilllfl ilfltililililill

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE NO 12312025 - REQUER PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA OU INTERTRAVAOO
PARA RUA JÚLIA SOARES.BARROCÁO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para a@sso a tramitação processual do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de cDnsulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa jurÍdic€, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode seÍ usado paÍa acompânhamento do andamento do protocolo

r5
l=trF-B'f-':-rl.

2025.03 18.0014

PROTOCOLO: 2025,03.1 8,OOI4 . CÁMARA MUNICIPAL OE ITAITINGÂ

18/03/2025 14:51:47

llIilil[ ilililillilllill
Credor: FRANCISCO DÊ ASSIS DA SILVA

Selor:OUVIDORIA
DE5CJ1ÉO: REQUERIMENTO DE NO 123/2025 . REOUER PÂVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA OU

INÍERTRÁVAOO PARÂ RUA JULIA SOÂRES,BARROCAO

2025 03 18 0014

oÉI LÉGrSaa
vo

CÀMÂRA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

LI(,r\t
^Nl)(r

(r)Àr r) l'()\ ( )

CAMI?Â }í U \ICIPÂL DÉ ITAITINGA
DE c{ ÇTÂ',1E.'iTO LE6ISLATIVO

APROVADO
EÀr '. 0T1CAô t:i:CA

aL

1 5:a,?i!' O êl

REQUERIMENTO NO. II3 /2025

REQUER PAVIMENTAçÃO EM PEDRA

TOSCA OU INTERTRAVADO PARA RUA

JÚLIA SoARES, BARROCÃO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.

Requerer que seja oficiado à PÍefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVTMENTAçÃO EM PEDRA TOSCA OU TNTER TRAVADO PARA RUA JÚL]A SOARES,

BARROCÃO.

Justifica-se a sollcitação, pois a mesma se encontra em situações precárias de

trafego.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNTCTPAL DE TTATTTNGA, EM 17 DE MARÇO

DE 2025

Atenciosamente,

Vereador DIASSIS DO BARROCÃO

ta

JUSTIFICATIVA:

4

euo Jonos alvoÊ Borboso,25 - Antônío Miguel lcEPGl.SSt-128 - ttoiüngo/ce

www.comoroholllngo-êa. go contoto€DcomorqitoitiÍ€o.Ge.gov.br (85)33r1272